3.- La Pre-Obligación Presupuestaria No 402, de fecha 14 de junio de
2021, emitida por el Depto. de Presupuesto de la Secretaría Comunal de Planificación.

4.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda
social.

1.- Autorícese el pago por la suma de $112.000.- (ciento doce mil
pesos) a Boston Medical Care de Chile SpA" RUT N'  para la compra de insumos
médicos, beneficio concedido a an Carlos Caro Barrios, Cédula de ldentidad
N' , domiciliado en , Comuna de Buin.

BUIN,

"Asistencia Social
El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.01,.007